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پولی مالی

آگهی مزایده مال غیر منقول پرونده اجرائی کلاسه 8900810 )ش/5963-11( 
ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکوني نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 218 فرعی از 6003 اصلی، مفروز و مجزا شده از 27 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 5 در 
طبقه همکف و واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 64.42 متر مربع که مقدار 2.64 متر مربع آن بالکن است، 
توضیحات ملک فاقدانباري است بانضمام پارکینگ قطعه 5 به مساحت 10.8 واقع در طبقه زیرزمین و هر دو قطعه تواما قابل انتقالند به حدود آپارتمان: شمالا: 
درسه قسمت درب و دیواریست به محوطه وروردي و راه پله و آسانسور مشاعي شرقا: اول در دو قسمت دیوار و پنجره بنورگیر مشاعي دوم دیوار اشتراکي با 
واحد مجاور شرقي جنوبا: اول در دو قسمت دیوار و پنجره و لبه و نرده بالکن بنورگیر مشاعي دوم دیوار اشتراکي با واحد مجاور جنوبي غربا: دیوار اشتراکي با 
واحد مجاور غربي حدود پارکینگ قطعه 5 به مساحت 10.8 واقع در طبقه زیرزمین به حدود اربعه: شمالا: به محوطه مشاعي شرقا: به پارکینگ 6 جنوبا: به 
محوطه مشاعي غربا: به محوطه مشاعي فواصل خط مستقیم مقروض است، با مالکیت اتحادیه تعاوني هاي مسکن فرهنگیان ایران شماره ثبت 126298 تاریخ 
ثبت 1375/09/06دارای شماره ملی 10101697098 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت – تاریخ 1398/06/03موضوع سند 
مالکیت اصلي بشماره چاپی 011648 سری الف سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301025023235 ثبت گردیده است. که بعلت عدم ایفای 
تعهد اتحادیه تعاوني هاي مسکن فرهنگیان ایران به بانک ملی ایران شعبه هفت تیر منجر به صدور اجرائیه تحت کلاسه پرونده 8900810 ) ش/5963-11( 
در اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران تشکیل شده است و برابر نظریه مورخ 1402/03/01هیات سه نفره کارشناسان رسمی دادگستري و گزارش اصلاحی 
وارده بشماره 12007169 – 1402/08/06 توصیف اجمالی مورد بازداشت عبارت است از: ملک فوق واقع است در تهران خیابان انقلاب اسلامی خیابان بهار 
جنوبی کوچه سمنان پلاک 16، ملک مورد نظر به دو گذر مجاور می باشد ) کوچه سمنان و کوچه یونسی زاده ( و نمای اصلی شمالی آن از سنگ است و اسکلت 
آن فلزی است. بنای موجود شامل 76 واحد آپارتمان مسکونی است و در 7 طبقه )دو طبقه زیرزمین بصورت محوطه پارکینگ ها و انباری ها و سرایداری + 
طبقه همکف شامل 12 واحد آپارتمانی + 4 طبقه روی آن که هر طبقه شامل 16 واحد آپارتمانی است( بهمراه 4 دستگاه آسانسور و در 4 بلوک بنا شده است 
و عمر بنای موجود، مازاد بر 15 سال می باشد. در تصویر گواهی پایانکار موجود ، مازاد بر 15 سال می باشد. در تصویر گواهی پایانکار موجود بشماره گواهی 
72097260 مورخ 1387/06/20 شهرداری منطقه 7 تهران، مساحت زمین پس از اصلاحی1818/33متر مربع و مساحت مستحدثات موجود در ملک، 7513 
مترمربع و شامل 76 واحد مسکونی و 60 باب انباری و 75 واحد پارکینگ مرقوم می باشد. پوشش کف پله ها از سنگ و نرده های آن آهنی است. پوشش دیواره 
راه پله ها، گچ و رنگ است. واحدهای مورد نظر دارای انشعابات آب و گاز مشترک و برق اختصاصی می باشند. واحدهای مورد نظر، تخلیه می باشند و کسی در 
آن ها سکونت ندارند. واحد آپارتمانی مورد نظر واقع در بلوک C مرکز شمالغربی طبقه همکف شامل یک هال و پذیرایی و دو اطاق خواب و یک سرویس توالت 
و یک سرویس حمام و فرنگی و یک آشپزخانه اوپن ) بدون کابینت و پکیج و سینک و هود( می باشد. واحد مذکور فاقد کولر و پره های شوفاژ است و تخلیه است 
و کسی در آن سکونت ندارد. پوشش کف پذیرایی سرامیک و اطاق ها موزائیک است. پوشش دیوارهای پذیرایی و اطاق ها، گچ و رنگ است. از یکی اطاق های 
موجود ، دسترسی به محوطه نورگیر مشاعی تعبیه شده است. ضمنا برابر گزارش مورخ 1402/06/05 ثبت شده به وارده شماره 1402/06/12- 12005315 
مامور اجرای این اداره آپارتمان مورد مزایده تخلیه بوده و کسی در آن سکونت نداشته است. ارزش شش دانگ پلاک ثبتی فوق برابر 37/364/000/000 ریال 
)سی و هفت میلیارد و سیصد و شصت و چهار میلیون ریال( توسط هیات سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری ارزیابی گردیده و ششدانگ پلاک ثبتی مرقوم 
جهت قیمت پایه مزایده به مبلغ 37/364/000/000 ریال )سی و هفت میلیارد و سیصد و شصت و چهار میلیون ریال( تعیین و اعلام می گردد و جهت وصول 
طلب بانک ملی و حقوق دولتی کلاسه فوق الذکر در روزسه شنبه مورخ 1402/08/23 از ساعت 9 صبح الی 12ظهر در محل اداره دوم اجرای اسناد رسمی واقع 
در تهران چهار راه ولیعصر خیابان انقلاب بین خیابان فلسطین و خیابان برادران شهید مظفر پلاک 919 معاونت اجرای اسناد رسمی ثبت استان تهران سالن 
مزایده از طریق مزایده حضوری بفروش می رسد و مزایده از مبلغ پایه 37/364/000/000 ریال )سی و هفت میلیارد و سیصد و شصت و چهار میلیون ریال( 
شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و منوط به پرداخت 10درصد از مبلغ پایه 
مزایده به مبلغ 3/736/400/000ریال )سه میلیارد و هفتصد و سی و شش میلیون و چهارصد هزار ریال( به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه واریزی اعلامی 
از سوی حسابداری و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و پرداخت مبلغ ده درصد صرفا به نحو: 1- تا 48 ساعت قبل از شروع مزایده از 
طریق POS و 2- تا 72 ساعت قبل از شروع مزایده از طریق سیستم بانکي میسر مي باشد. لذا خریدار یا خریداران می بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل 
فیش واریزی مبلغ ودیعه ده درصد به نام خود را به همراه درخواست کتبی به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند، ضمناً بدهی های مربوط به آب، برق و گاز اعم از 
حق انشعاب و مصرف و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره و کلیه هزینه های قانونی اعم از هزینه های مشخص شده و مشخص نشده بر عهده 
خریدار می باشد و صدور سند انتقال اجرایی منوط به ارائه مفاصا حساب های مربوطه خواهد بود، ضمنا برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مدت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و مزایده تجدید خواهد شد. ضمنا برابر اعلام اتحادیه تعاوني هاي مسکن فرهنگیان ایران مدیون 
پرونده فوق به شماره وارده 12005579-1402/06/20 کل مجتمع 76 واحدي تحت پوشش بیمه آتش سوزي و بیمه آسانسور می باشد. این آگهی پس از 

تایید نهایی فرایند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است. 
تاریخ انتشار در سایت آگهی های سازمان ثبت : 1402/08/10 

رییس اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران- اشرف شهریار 
م الف: 14065 شناسه آگهی : 1595092

گروه بازارسرمایه - زهرا عسکری- بیماری 
بازار ســرمایه این روزها، خــروج ادامه دار 
نقدینگی از بورس اســت. آمارها در چند ماه 
گذشــته )از نیمه اردیبهشــت تاکنون( نشان می دهد که 

ارزش معاملات خرد نیز روند کاهشی دارد.
به گزارش اقتصادســرآمد، این روزها به دلیل سیاست 
انقباضی از ســوی بانک مرکزی برای مهار تورم سبب 
شده است که کمبود نقدینگی در اقتصاد نمایان شود. نبود 
نقدینگی موجب افزایش رقابت نزد متقاضیان پول شده 
اســت که به تبع آن، افزایش تقاضا و کاهش عرضه پول، 
سبب بالا رفتن قدرت چانه زنی صاحبان نقدینگی شده 
است. موردی که در رشــد نرخ بهره در بازار غیر رسمی 

دیده می شود.
سود روزشمار و کوتاه مدت اکنون زیر 10درصد است، 
اما این مقدار برای پول های عادی و کم است. مشاهدات 
میدانی نشان می دهد که بانک ها برای جذب نقدینگی از 
افراد با پول بالا با هم رقابت می کنند و به اصطلاح مقدار 

سود قابل مذاکره است.

جذابیت صندوق های با درآمد ثابت
بالا بودن نرخ ســود که ریســک صفر دارد در مقایسه با 
ریسک بورس سبب شده است که سرمایه گذاران از بازار 
سرمایه دوری کنند. رونق صندوق های درآمد ثابت همراه 
با نزول قیمت سهام در بازار سرمایه در چند ماهه گذشته 

شاهد این ادعاست.
واکاوی نرخ سود صندوق ها با درآمد ثابت نشان می دهد 
که سود بازپرداختی روزشمار )چند ماهی است که بانک ها 
سود روزشــمار ندارند و فقط ماهانه پرداخت می کنند( 
صندوق های با درآمد ثابت در محدوده بالای20درصد 
 P/E است. ســود بالای 20درصد با ریسک صفر، مقدار

را 5 نشان می دهد.

 سه نوع صندوق با درآمد ثابت وجود دارد:
1- صندوق درآمد ثابت با تقســیم ســود: در زمان های 
مشخصی از هر ماه مبلغی به حساب سهامداران به عنوان 

سود توزیع می کنند.
 2- صندوق درآمد ثابت بدون تقســیم سود: این نوع از 
صندوق ها تقسیم سود ندارند و ســهامداران از تفاوت 
قیمت صدور و ابطال آن منتفع می شوند. صندوق سرمایه 

گذاری نوع دوم کارا در این دستـه از صندوق های درامد 
ثابت قرار می گیرد.

۳- صندوق درآمدثابت مختص اوراق دولتی: نوع خاصی 
از صندوق ها است که اجازه خرید سهام، حق تقدم و دیگر 
ابزارهای بازار سرمایه را ندارد. صندوق سرمایه گذاری 

مختص اوراق دولتی کاریزما از این نوع است.
صندوق های سرمایه گذاری با درآمد ثابت حداقل بازده 
مورد انتظار را نصیب سرمایه گذاران خود می کنند. افرادی 
که واحدهای این صندوق ها را خریداری می  کنند ، در واقع 
سرمایه گذارانی کم ریسک هستند. این افراد انتظار دارند 
سودی معقول با حداقل ریسک ممکن را به دست آورند. 
به همین علت مدیران این صندوق های سرمایه گذاری، 
منابع مالی حاصل از فروش واحدهای این صندوق ها را 
عمدتاً به خرید اوراق بهادار بدون ریســک یا کم ریسک 
مثل اوراق مشــارکت، اوراق اجاره، اوراق خزانه و… 
اختصاص می  دهند تا بتوانند ســود مــورد نظر را برای 

سرمایه گذاران محقق کنند.

خروج 439 میلیارد تومان پول حقیقی
)سه شــنبه( چهارمین روز معاملات، 4۳9میلیارد تومان 
خروج پول حقیقی ثبت شــد همچنین ارزش معاملات 
خرد نیز به ۳.4میلیارد تومان رسید. خروج همزمان پول 
حقیقی و کاهش ارزش معاملات خرد نشان دهنده رکود 
چند ماهه بورس است. رکودی که سبب شد در چند ماه 
گذشته، حمایت های شــاخص کل بورس یکی پس از 

دیگری از دست برود.
معاملات خرد همان معاملات عادی هســتند که توسط 
ســهام داران خرد صورت می گیرد. این نوع از معاملات 
شــامل محدودیت های قیمتی و حجمی هستند. این امر 
بر خلاف معاملات بلوکی است که هیچ گونه محدودیتی 
در رابطه  با قیمت و حجم نداشــتند. ســرمایه گذارانی 
که به صورت حرفه ای در این بازار مشــغول هستند در 
فرایند انتخــاب بهترین ســهام از ارزش معاملات خرد 
برای تصمیم گیری استفاده می کنند، زیرا حجم و ارزش 
معاملات خرد در بورس میزان نقدشــوندگی روزانه ی 
این بازار را مشــخص می کند و اطلاعاتی را در رابطه  با 
خریدوفروش سهام به ســرمایه گذاران ارائه می دهد. در 
واقع می توان گفت در یک روز معاملاتی سهام هر نماد 
بورســی با قیمت های مختلف و حجم های متفاوت به 

فروش می رســد. توجه به همین اطلاعات حائز اهمیت 
است.

 کارشناسان درباره وضع رکودی 
هشدار داده بودند

علی اسکینی، کارشــناس بورس خرداد ماه، در مطلبی با 
عنوان »گروه های ریالی جذابترند« در باره نقش نقدینگی 
در بورس به »اقتصاد سرآمد« گفته بود: » فاکتور مهمی که 
این روزها سبب فاز رکودی در بورس شده است کمبود 
نقدینگی در بازار سرمایه است که همین امر روند صعودی 

بورس را با چالش همراه کرده است.«
او یادآوری کرده بود: »ارزش معاملات در بازار سرمایه 
اکنون کاهش قابل توجهی )حدود 10 همت( در مقایسه 
با روزهای اوج خود )بالاتر از 15 همت( تجربه می کند؛ 
بنابراین افزایش ارزش معامــلات یکی از پیش نیازهای 

ضروری برای رشد بورس است.«

کاهش 210 واحدی شاخص کل بورس
پس از دو روز روند افزایشــی شــاخص کل بورس در 
روزهای یکشنبه و دوشنبه، سه شنبه شاخص کل بورس 
210 واحد کاهش یافت و در تراز یک میلیون و 981هزار 
واحدی ایستاد. پس از اینکه شاخص کل بورس تزاز دو 
میلیون واحدی را روز شــنبه گذشــته با کاهش50هزار 
واحدی از دســت داد روند برگشتی رو به بالا در بورس 
اتفاق افتاد، اما به دلیل ضعف روند برگشتی، شاخص کل 
بورس نتوانست سطح روانی 2میلیون واحدی را در دو 

روز صعود پس بگیرد.
مخابرات ایران با 898واحــد، معدنی و صنعتی گل گهر 
با 760واحد، فــولاد مبارکــه اصفهان بــا 2۳0واحد، 
سرمایه گذاری توکا با 9۳واحد و نفت بهران با 89واحد 

بیشــترین نقش را در رشد شــاخص و در نقطه مقابل، 
پالایش نفت تهران با ۳80واحد، پالایش نفت بندرعباس 
با ۳09واحد، ایران خودرو با 251واحد، سرمایه گذاری 
نفت و گاز و پتروشیمی با 204واحد و سایپا با 16۳واحد 

تاثیر منفی در رشد شاخص کل داشتند.

برترین گروه های صنعت
گروه خودروسازی با ارزش ۳همت ریال در حالی رتبه 
نخســت گروه های صنعت را از آن خــود کرد که گروه 
انبوه ســازی )ســاختمان( با 2.۳، فلزات اساسی با 1.5، 
شیمیایی )پتروشیمی( با 1.۳ و سیمان با 1.2همت ریال 

رتبه های دوم تا پنجم در این گروه را کسب کردند.

اعلام جدول زمان بندی و جزئیات تشکیل 
پرونده در »میراث«

یکی از مشــکلات سهامداران ســهام عدالت مربوط به 
افرادی بود که این سهام به دلیل فوت صاحب اصلی سهام 
عدالت به آنان ارث می رسید. چند سال است که تکلیف 
وراث سهام عدالت نامشخص است. مشکلات مالیاتی 
تعلق گرفته به ارث از یک ســو و نبود زیرساختی برای 
انتقال این سهام به وراث از سوی دیگر، سبب سرگردانی 
این گروه از وراث شده بود. این روزها و با تلاش سازمان 
بورس، سامانه انتقال سهام متوفیان سهام عدالت به وراث 

با نام »میراث« آماده بهره برداری است.
محمد باغستانی، مدیرعامل شرکت سپرده گذاری مرکزی 
در این باره به سنا، گفت: با تلاش متخصصان و کارشناسان 
شرکت سپرده گذاری مرکزی، سامانه انتقال سهام متوفیان 
سهام عدالت به وراث با نام میراث آماده بهره برداری است، 
به طوری که این سامانه تست های فنی، امنیتی و پایداری 

خود را با موفقیت پشت سر گذاشته است.

»اقتصادسرآمد« گزارش می دهد

»کمبود  و خروج نقدینگی« 
بیماری خاموش بورس
خروج 439 میلیارد تومان پول حقیقی از بورس

3 بازار سرمایه
خاندوزی: تسهیلات تکلیفی از سقف 

ترازنامه بانک ها خارج شود 
وزیر اقتصاد، منع ورود بانک ها به سرمایه گذاری را 
اشتباهی برشمرد که در دولت سیزدهم تلاش شده تا 
با هدف گذاری درست در راستای توسعه ملی دنبال 
شود و گفت: خارج کردن میزان تسهیلات تکلیفی از 
سقف تعیین شده بانک مرکزی برای بانک ها، مجال 
را برای تامین مالی فعالیت هــای بزرگ تولیدی باز 

می کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، ســید احسان خاندوزی با 
حضور در همایش مدیران ارشد بانک ملت اظهار کرد: 
اقتصاد ایران اگر می خواهد برای برون رفت از دام نرخ 
رشد اقتصادی پایین و سرمایه گذاری پایین که حتی در 
سال های گذشته منفی هم بوده عزم جدی نشان دهد، 
بدون سازماندهی تحول گرایانه در عرصه شبکه بانکی 
این اتفاق نخواهد افتاد چرا که شبکه بانکی رکن اصلی 
نظام تامین مالی است.وی افزود: برخی صاحبنظران 
البته به درستی مساله تمرکز بیش از اندازه تامین مالی 
بر دوش شــبکه بانکی را مطرح می کنند، اما ساختار 
نظام تولید و کسب و کار و نهادهای تامین مالی ما در 
کشور بیش از همه ارکان متکی بر شبکه بانکی است و 
اگر بانک های ما بانک های ضعیفی باشند یا از رسالت 
تامین مالی دور افتاده باشند، اهداف رشد اقتصادی و 
سرمایه گذاری دچار وقفه خواهد شد.خاندوزی بیان 
داشت: یکی از نقاط انحرافی که در سال های گذشته 
در مسئله سرمایه گذاری کشور وجود داشت، ممنوع 
کردن هرگونه فعالیت ســرمایه گذاری و مشارکتی 
توسط بانک های کشــور بود؛ باور داریم باید از این 
افراط و تفریط به حد میانه بازگشت تا بانک ها بتوانند 
طبق روال گذشــته اما هدف گذاری شده در راستای 
اهداف اقتصادی توسعه ملی گام بردارند.وی متذکر 
شد: این تغییر نگاهی است که ما در کشور به آن نیاز 
داریم و از ابتدای دولت ســیزدهم تلاش داریم به آن 
برسیم؛ نخســت اینکه بانک ها باید توانمند و قوی 
شوند و شــاخص های آنها به نحوی قوی شوند که 
بانک مجموعه مســتحکم و توانمندی شود تا مردم 
بتوانند به آن اتکا کنند. بنابراین تلاش شد تا بانک های 
دولتی از طریق افزایش سرمایه بانک ها و امثالهم در 
ســال 1401 و 1402 در هفت ماه نخست آن، به این 

مهم دست یابند.

آگهی مزایده مال غیر منقول پرونده اجرائی کلاسه 8900810 ) ش/5963-11( 
ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکوني نوع ملک طلق با به پلاک ثبتی 219 فرعی از 6003 اصلی، مفروز و مجزا شده از 27 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 6 واقع 
در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 62.23 مترمربع که مقدار 2.63 متر مربع آن بالکن است، توضیحات ملک فاقد 
انباري است به حدود: شمالا: اول در دو قسمت دیوار و پنجره بنورگیر مشاعي دوم در دو قسمت دیوار اشتراکي با واحد مجاور شمالي سوم در سه قسمت درب 
و دیواریست به محوطه ورودي و راه پله و آسانسور مشاعي شرقا: دیوار اشتراکي با واحد مجاور شرقي جنوبا: اول دیوار اشتراکي یا واحد مجاور جنوبي دوم در دو 
قسمت لبه و نرده بالکن و دیوار و پنجره بنورگیر مشاعي غربا: دیوار بدرز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن قطعات 11 و 12 تفکیکي قبلي می باشد بانضمام پارکینگ 
قطعه 6 به مساحت 10.8 واقع در طبقه زیرزمین 2 به حدود اربعه: شمالا: به محوطه مشاعي شرقا: به محوطه مشاعي جنوبا به محوطه مشاعي غربا: به پارکینگ 
5 فواصل خط مستقیم مفروض است توضیحا هر دو قطعه تواما قابل انتقالند با مالکیت اتحادیه تعاونی های مسکن فرهنگیان ایران شماره ثبت 126298 تاریخ 
ثبت 1375/09/06 دارای شماره ملی 10101697098 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت - تاریخ 1398/06/04 موضوع سند 
مالکیت اصلي بشماره چاپی 011649 سری الف سال 98 با شماره دفتر الکترونیکي 139820301025023236 ثبت گردیده است. که بعلت عدم ایفای تعهد 
اتحادیه تعاوني هاي مسکن فرهنگیان ایران به بانک ملی ایران شعبه میدان هفت تیر منجر به صدور اجرائیه تحت کلاسه پرونده 8900810 )ش/5963-11( 
در اداره دوم اجرای اسنادرسمی تهران شده است و برابر نظریه مورخ 1402/03/01 هیات ســه نفره کارشناسان رسمی دادگستري و گزارش اصلاحی وارده 
بشماره 12007169 – 1402/08/06 توصیف اجمالی مورد بازداشت عبارت است از: ملک فوق واقع است در تهران خیابان انقلاب اسلامی خیابان بهار جنوبی 
کوچه سمنان پلاک 16، ملک مورد نظر به دو گذر مجاور می باشد( )کوچه سمنان و کوچه یونسی زاده( و نمای اصلی شمالی آن از سنگ است و اسکلت آن فلزی 
است. بنای موجود شامل 76 واحد آپارتمان مسکونی است و در 7 طبقه )دو طبقه زیر زمین بصورت محوطه پارکینگ ها و انباری ها و سرایداری + طبقه همکف 
شامل 12 واحد آپارتمانی + 4 طبقه روی آن که هر طبقه شــامل 16 واحد آپارتمانی است( به همراه 4 دستگاه آسانسور و در 4 بلوک بنا شده است و عمر بنای 
موجو، مازاد بر 15 سال می باشد. در تصویر گواهی پایانکار موجود، مازاد بر 15 سال می  باشد. در تصویر گواهی پایانکار موجود بشماره گواهی 72097260 مورخ 
1387/06/20 شهرداری منطقه 7 تهران، مساحت زمین پس از اصلاحی 1818/33 مترمربع و مساحت مستحدثات موجود در ملک، 7513 مترمربع و شامل 
76 واحد مسکونی و 60 باب انباری و 75 واحد پارکینگ مرقوم می باشد. پوشش کف پله ها از سنگ و نرده  های آن آهنی است. پوشش دیواره راه پله ها، گچ و رنگ 
است. واحدهای مورد نظر دارای انشعابات آب و گاز مشترک و برق اختصاصی می باشند. واحدهای مورد نظر، تخلیه می باشند و کسی در آن ها سکونت ندارند. 
واحد آپارتمانی مورد نظر واقع در بلوک C در شمالغربی طبقه همکف شامل یک هال و پذیرایی و دو اطاق خواب و یک سرویس توالت و یک سرویس حمام و فرنگی 
و یک آشپزخانه اوپن )با کابینت های ام. دی. اف. و پکیج و سینک و هود و گاز رومیزی( می باشد.  واحد مذکور دارای کولر آبی گازی و پره های شوفاژ است و تخلیه 
است و کسی در آن سکونت ندارد. پوشش کف پذیرایی سرامیک و اطاقها موزائیک است. پوشش دیوارهای پذیرایی و اطاقها، گچ و رنگ است. از یکی از اطاق های 
موجود، دسترسی به محوطه نورگیر مشاعی تعبیه شده است. ضمنا برابر گزارش مورخ 1402/06/05 ثبت شده  به وارده شماره 1402/06/12-12005315 
مامور اجرای این اداره آپارتمان مورد مزایده تخلیه بوده و کسی در آن سکونت نداشته است. ارزش شش دانگ پلاک ثبتی فوق برابر 37/338/000/000ریال 
)سی و هفت میلیارد و سیصد و سی و هشت میلیون ریال( توسط هیات سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری ارزیابی گردیده و ششدانگ پلاک ثبتی مرقوم 
جهت قیمت پایه مزایده به مبلغ 37/338/000/000ریال )ســی و هفت میلیارد و سیصد و سی و هشت میلیون ریال( تعیین و اعلام می گردد و جهت وصول 
طلب بانک ملی حقوق دولتي کلاسه فوق الذکر در روز سه شنبه مورخ 1402/08/23 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اداره دوم اجرای اسناد رسمی واقع 
در تهران چهارراه ولیعصر خیابان انقلاب بین خیابان فلسطین و خیابان برادران شهید مظفر پلاک 919 معاونت اجرای اسناد رسمی ثبت استان تهران سالن 
مزایده از طریق مزایده حضوری بفروش می رسد و مزایده از مبلغ پایه 37/338/000/000ریال )سی و هفت میلیارد و سیصد و سی و هشت میلیون ریال( شروع 
و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و منوط به پرداخت 10درصد از مبلغ پایه مزایده 
به مبلغ 3/733/800/000ریال )سه میلیارد و هفتصد و سی و سه میلیون و هشتصد هزار ریال( به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه واریزی اعلامی از سوی 
 POS حسابداری و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و پرداخت مبلغ ده درصد صرفا به نحو: 1- تا 48 ساعت قبل از شروع مزایده از طریق
و 2- تا 72 ساعت قبل از شروع مزایده از طریق سیستم بانکي میسر مي باشد. لذا خریدار یا خریداران می بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزی 
مبلغ ودیعه ده درصد به نام خود را به همراه درخواست کتبی به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند، ضمناً بدهی های مربوط به آب، برق و گاز اعم از حق انشعاب و 
مصرف و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره و کلیه هزینه های قانونی اعم از هزینه های مشخص شده و مشخص نشده بر عهده خریدار می باشد و 
صدور سند انتقال اجرایی منوط به ارائه مفاصا حساب های مربوطه خواهد بود، ضمنا برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مدت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حساب خزانه واریز خواهد شد و مزایده تجدید خواهد شد ضمنا برابر اعلام اتحادیه تعاوني هاي مسکن فرهنگیان ایران مدیون پرونده فوق به شماره وارده 
12005579-1402/06/20 کل مجتمع 76 واحدي تحت پوشش بیمه آتش سوزي و بیمه آسانسور می باشد. این آگهی پس از تایید نهایی فرآیند مزایده و 

ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است.
تاریخ انتشار در سایت آگهی های سازمان ثبت: 1402/08/10

رییس اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران- اشرف شهریار 
م الف: 14064 شناسه آگهی : 1595091

سود روزشمار و 
کوتاه مدت اکنون 

زیر 10درصد 
است، اما این 

مقدار برای 
پول های عادی 

و کم است. 
مشاهدات میدانی 

نشان می دهد 
که بانک ها برای 

جذب نقدینگی از 
افراد با پول بالا با 

هم رقابت می کنند 
و به اصطلاح 

مقدار سود قابل 
مذاکره است.


